O CÓDIGO que será utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração 

de Serviços Gerais – SIASG é:  MATERIAL: 443459 – Fluído para aplicação específica.  

Unidade de Fornecimento – Unidade. 

7. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 2.145,00 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais), 

com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor contratado 

quaisquer despesas com frete e demais impostos inerentes à contratação. 

8. SUSTENTABILIDADE  

8.1. Em conformidade com a CF/88 art. 225 “Todos têm direito ao meio ambiente